

February 17, 2020

To,

BSE Limited.

Listing Department, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

Dear Sir/Madam,

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department, "Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Scrip code: SMSLIFE

Through: NEAPS

SUB: OUTCOME OF BOARD MEETING – (Paper Advertisement)

Ref: Regulation 47(1)(b) of the SEBI Listing Regulation, 2015.

Further to our intimation dated February 14, 2020, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on February 16, 2020, regarding financial results for third quarter and nine months ended December 31, 2019.

Please take the above information on your records.

Yours faithfully,

For SMS Lifesciences India Limited


Trupti Ranjan Mohanty
Company Secretary



Encl.: A/a



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot No.19-III, Opp. BVBP School, Road No.71, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096
CIN: L74930TG2006PLC050223, Email:cs@smslife.in, www.smslife.in

Extract of Financial Results for the Quarter and nine months Ended December 31, 2019

(Rs.in Lakhs)

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | Consolidated | | |
|---------|---|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | Quarter ended | 9 month Ended | Quarter ended | Quarter ended | 9 month Ended | Quarter ended |
| | | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
| | | (Unaudited) | | | (Unaudited) | | |
| 1 | Total Income from Operations | 4,639.92 | 21,067.14 | 9,650.09 | 4,659.26 | 21,479.58 | 10,307.20 |
| 2 | Net Profit/ (Loss) (before tax, Exceptional items) | (2.25) | 1,216.67 | 792.50 | (12.72) | 1,288.81 | 867.55 |
| 3 | Net Profit/ (Loss) before tax (after Exceptional items) | (2.25) | 1,216.67 | 792.50 | (12.72) | 1,288.81 | 867.55 |
| 4 | Net Profit/ (Loss) after Tax (after Exceptional Items) | (28.66) | 767.61 | 510.33 | (33.92) | 810.14 | 567.38 |
| 5 | Total Comprehensive Income (comprising profit/Loss after tax) and other comprehensive income) | (30.54) | 762.43 | 508.15 | (34.65) | 808.07 | 565.21 |
| 6 | Equity Share Capital (Face value of share: Re.10/- each) | 302.33 | 302.33 | 302.33 | 302.33 | 302.33 | 302.33 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) | | | 10,195.53 | | | 10,330.57 |
| 8 | *Earnings per share (before extraordinary items) - (Not annualized) | | | | | | |
| | a) Basic/Diluted (In Rs)* | (0.95) | 25.39 | 16.88 | (1.12) | 26.80 | 18.77 |

Note:

- The above Standalone and consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 14th February, 2020 and Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review.
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed Under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of quarterly / annual financial results are available on the website of the Stock Exchanges of BSE (www.bseindia.com) or NSE (www.nseindia.com) and companies website (www.smslife.in).

For and on behalf of the Board
For SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

Sd/-

TVVSN Murthy
Managing Director
DIN: 00465198

Place: Hyderabad
Date : 14.02.2020

ఆదివారం 16 ఫిబ్రవరి 2020

ఆంధ్రప్రదేశ్

హైదరాబాద్ | 5



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot No.19-III, Opp. BVBP School, Road No.71, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096
CIN: L74930TG2006PLC050223, Email:cs@smslife.in, www.smslife.in

31 డిసెంబరు, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షలలో)

| క్ర. సం. | వివరములు | స్టాండ్ అలోన్ | | | కన్సాలిడేటెడ్ | | |
|----------|---|--------------------|-----------------|--------------------|--------------------|-----------------|--------------------|
| | | ముగిసిన త్రైమాసికం | ముగిసిన 9 నెలలు | ముగిసిన త్రైమాసికం | ముగిసిన త్రైమాసికం | ముగిసిన 9 నెలలు | ముగిసిన త్రైమాసికం |
| | | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
| | | (అడిట్ చేయబడినవి) | | | (అడిట్ చేయబడినవి) | | |
| 1 | నిర్వహణలకు మించి మొత్తం ఆదాయం | 4,639.92 | 21,067.14 | 9,650.09 | 4,659.26 | 21,479.58 | 10,307.20 |
| 2 | నికర లాభం/(నష్టం) (వస్తు, మినహాయింపులైన లబంబకు ముందు) | (2.25) | 1,216.67 | 792.50 | (12.72) | 1,288.81 | 867.55 |
| 3 | నికర లాభం/(నష్టం) వస్తుకు ముందు (మినహాయింపులైన లబంబ తర్వాత) | (2.25) | 1,216.67 | 792.50 | (12.72) | 1,288.81 | 867.55 |
| 4 | నికర లాభం/(నష్టం) వస్తు తరువాత (మినహాయింపులైన లబంబ తర్వాత) | (28.66) | 767.61 | 510.33 | (33.92) | 810.14 | 567.38 |
| 5 | మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం వస్తు తరువాత లాభం / నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం కలిగి ఉన్నది | (30.54) | 762.43 | 508.15 | (34.65) | 808.07 | 565.21 |
| 6 | టాక్సిటీ బాటా మూలధనం (బాటా మూఖ విలువ రూ.10/- ఓకొక్కటి) | 302.33 | 302.33 | 302.33 | 302.33 | 302.33 | 302.33 |
| 7 | లిజర్లు (రీ బాల్యూయింగ్ లిజర్లు మినహా) | | | 10,195.53 | | | 10,330.57 |
| 8 | ప్రతి బాటా ఆర్డరులు (అనాధారణ లబంబకు ముందు - (వాల్వికం కానివి) ఎ) మేక్ / డెలివరీ (రూ.లక్షలలో) | (0.95) | 25.39 | 16.88 | (1.12) | 26.80 | 18.77 |

గమనిక:

- పైన తెలిపిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సెఫార్టు చేయబడినవి మరియు 14 ఫిబ్రవరి, 2020 న జరిగిన బార సమావేశంలో ప్రెజెంటర్ టోల్డ్ బారి చే ఆమోదించబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత ఆడిటర్ల చే పరిమిత సమీక్ష చేసబడినవి.
- ఈ ఫలితాలు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 మరియు ఇతర గుర్తించిన గణాంక విధానాలు మరియు వర్తించే పాలిసీల క్రింద నిర్దేశించిన కంపెనీలు (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 (ఇండి ఎన్ఎస్ఐ) ఆమోదించి తెలుపబడినవి.
- SEBI (ఎల్ఐడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) లేదా ఎన్ఎస్ఐ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.smslife.in) పై అందుబాటులో ఉన్నది.

For and on behalf of the Board
For SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

Sd/-

TVVSN Murthy
Managing Director
DIN: 00465198

Place: Hyderabad
Date : 14.02.2020